
,2
VISTA

,Zr.;,2:. ./,ZZz..,1-//t'2 .1,V Zrr.z)zlì z ./,2, , //.2,2.'/-/

la legge 21 dicembre 1999, n.508, recante "riforma delle Accademie di belle arti,
dell'Accademia nazionale di danza, dell'Accademia nazionale di arte drammatica,
degli Istituti superiori per le industrie artistiche, dei Conservatori di musica e degli
Istituti musicali pareggiati";

il decreto del Presidente della Repubblica 28 febbraio 2003, n. 132, concemente
"regolamento recante criteri per l'autonomia statutaria, regolamentare e

organizzatta delle istituzioni artistiche e musicali, a norrna della legge 21 dicembre
1999, n. 508", e in particolare l'articolo 7;

lo Statuto dell'Accademia di Belle Arti di Venezia, approvato con decreto
direttoriale 21 ottobre 2005,n.432 e successive modifiche e integrazioni;

il decreto del Ministro dell'istruzione, dell'università e della ricerca 10 aprile 2019,
n. 346, con il quale è stato costituito il Consiglio di amministrazione
dell'Accademia di Belle Arti di Venezia con la nomina dei componenti designati
dal Consiglio Accademico e dalla Consulta degli studenti ai sensi dell'articolo 7,
comma 2,lettera c) e lettera d), del citato decreto del Presidente della Repubblica n.
132 del2003;

di procedere anche alla nomina del componente designato dal Ministro, quale
esperto di amministrazione, ai sensi dell'articolo 7, comma 2,lettera e), del citato
decreto del Presidente della Repubblica n.132 del2003;

VISTO

VISTO

VISTO

RITENUTO

DECRETA

Art.1

Dalla data del presente prowedimento il Consiglio di amministrazione dell'Accademia di Belle Arti di
Yenezia, costituito con decreto del Ministro delf istruzione, dell'università e della ricerca 10 aprile
2019, n. 346, è integrato, per il restante periodo di durata dello stesso, dal dott. Boris Bro11o, quale
esperto di amministrazione, ai sensi dell'articolo 7, comma 2, lettera e), del citato decreto del
Presidente della Repubblica n. 132 del 2003.

Roma,

IL


		2019-08-01T18:17:21+0200
	Roma
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUFGAB.REGISTRO DECRETI.R.0000709.01-08-2019




